様式第１４号（第８条関係）
設置承諾書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
苫小牧市長　岩倉 博文　様

（住宅所有者）  郵便番号　〒
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ　り　が　な
　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号

　下記のとおり私の所有する住宅に次の者が対象機器を設置することについて、承諾します。

記
	設置場所
	苫小牧市

	設置者氏名(補助申請者)

	設置者住所

	設置者との関係
（所有者からみた関係を記入）

	設備種類　　　　　　　　　　　（該当する項目にチェック）
	· 太陽光発電設備（自家発電型）
※モジュールの出力を記載
· 定置用リチウムイオン蓄電池
· エコキュート
· Ⅴ２Ｈ
· ＨＥＭＳ
· 給電装置